e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

Mannschaft: KSV Martinroda

Landesklasse Manner - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr

601702
601704
601708
601711
601714
601717
601719
601723
601726

601729

Datum

16.09.2023

30.09.2023

18.11.2023

11.11.2023

02.12.2023

06.01.2024

27.01.2024

24.02.2024

09.03.2024

23.03.2024

Heim

VB Blau-Weil Voigtstedt

KSV Martinroda

SV 1960 Giinthersleben

KSV Martinroda

TSG Reinsdorf 1902

KSV Martinroda

SV 1990 Bosleben

KSV Martinroda

SG Oberheldrungen/Heldrungen

KSV Martinroda

Einzel-Durchschnitte KSV Martinroda

Landesklasse Manner - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl Name

1 Berger, Lutz

2 Bohme, Reiner

3 Heyder, Mirko

4 Lindner, Patrick

5 Linse, Florian

6 Rauch, Nadine

7 Sauerbrey, Dominic

8 Scharmann, Michael

miw

Sp

Alter

60 KSV Martinroda

65 KSV Martinroda 10
39 KSV Martinroda

36 KSV Martinroda 10
22 KSV Martinroda

38 KSV Martinroda

37 KSV Martinroda 10
64 KSV Martinroda

283,4
276,4
290,2
283,8
276,5
291,6
294,3

283,0

A
122,1
118,9
131,2
117,9
116,0
133,8
139,0

118,5

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Gast

KSV Martinroda

SV 1990 Bosleben

KSV Martinroda

SG Oberheldrungen/Heldrungen
KSV Martinroda

VB Blau-WeiR Voigtstedt

KSV Martinroda

SV 1960 Giinthersleben

KSV Martinroda

TSG Reinsdorf 1902

@ gesamt

F G Sp \Y A
7,6 4056 5 2862 1240
79 3953 5 2834 1282
51 421,4 5 292,2 133,0
59 4017 5 2920 1288
95 3925 1 2810 1230
6,4 4254 1 2880 151,0
4,2 4333 5 2988 1448
9,0 401,5 0 0,0 0,0

@ zuhause

F G
84  410,2
6,4 411,6
52 425,2
38 420,8
11,0 4040
6,0 439,0
36 4436
0,0 0,0

Sp

280,0
269,4
287,8
275,6
272,0
292,5
289,8

283,0

Ergebnis

2403

2534 :

2519

2516

2432

2573

2220

2545 :

2522

2419

2384

2429

2462

2320

2373

2417

2298

2503

2544

2435

@ auswarts

1198 65
1096 94
129,0 5,0
107,0 8,0
109,0 8,0
1295 65
1332 48

1185 9,0

F G
399,8
379,0
416,8
382,6
381,0
422,0
423,0

401,5
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